
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"НОВО-ДМИТРИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА” 

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368876 РД с. Новодмитриевка ул. Советская130а, mkou dmitrievsk@e-dag.ru 02.09.2024г.

Приказ №68(1)

«О переходе на РИС ЭОД в МКОУ «Ново-Дмитриевская СОШ» »

В связи с переходом на РИС ЭОД с целью совершенствования 
информационного обеспечения процессов управления МКОУ «Ново- 
Дмитриевская СОШ», планирования и организации учебного процесса на 
основе внедрения информационных технологий в соответствии с «Законом об 
образовании РФ» от 29 декабря 2012г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществить переход на РИС ЭОД со 02.09.2024г. в МКОУ«Ново- 

Дмитриевская СОШ»
2. Назначить администраторами:

I. Бекмурзаеву Д.Э.- замдиректора по УВР 
II. Янибекову А.И.- замдиректора по ИКТ

3. Администраторам:
-наладить работу по настройке и наполнению информацией по МКОУ 
«Ново-Дмитриевская СОШ»;
-осуществлять контроль за своевременностью правильностью работы 
учителей предметников и классных руководителей по заполнению 
электронных журналов
-учителям предметникам и классным руководителям осуществлять 
работу по ведению электронных журналов в соответствии с 
Положением о ведении электронного журнала , электронного дневника 
МКОУ «Ново-Дмитриевская СОШ»

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

mailto:mkou_dmitrievsk@e-dag.ru

